Visto lo Statuto dell’Ente ed  assunti  i poteri del Consiglio Direttivo in ragione dell’urgenza;   

Delibera   

La  premessa forma  parte  integrante  e  sostanziale  del presente  atto. 

1. di concedere   un  contributo  economico  di € 2.500,00 (duemilacinquecento)  iva  compresa,  se  dovuta,  alla 
Diocesi  di Teramo  Atri”   con sede  legale  in Teramo, Piazza della Libertà,  n.  14  avente  partita  Iva 
00674280672 -  codice  fiscale 92006270679,  rappresentata  dal S.E.  Mons.  Lorenzo Leuzzi  tendente  ad